

CUD-MIÓD, CZYLI PRZEPIS NA PIĘKNO Z NUXE RÊVE DE MIEL®

LINIA RÊVE DE MIEL® OD BLISKO 30 LAT CZERPIE Z NATURY TO, CO NAJLEPSZE, ABY PIELEGNOWAĆ I PRZYWRACAĆ SKÓRZE KOMFORT. BOGATE FORMUŁY OPARTE NA WYSELEKCJONOWANYCH I NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI SKŁADNIKACH, AKSAMITNE KONSYSTENCJE PRODUKTÓW I ZMYŚLOWE ZAPACHY CZYNIĄ Z CODZIENNEJ PIELEGNACJI PRAWDZIWIY RYTUAŁ.

ODKRYJ NOWOŚCI ORAZ UDOSKONALONE FORMUŁY KULTOWYCH
PRODUKTÓW Z GAMY NUXE RÊVE DE MIEL®



MIÓD NA TWOJE USTA

NOWOŚĆ!



72 PLN/10 ml

Miodowy olejek do ust NUXE RÊVE DE MIEL® z aplikatorem, dzięki zawartości satynowego miodu wzmocni skórę ust i zapewni im odpowiednią ochronę.

Ulegnij pokusie nowego produktu. Jego przejrzysta konsystencja nadaje ustom zniewalający połysk i satynowe wykończenie – bez uczucia lepkości. Niezwykły komfort to zasługa formuły balsamu z **miodem lawendowym prosto z Prowansji** oraz **organicznego oleju lniankowego (camelina oil)**. Rozkoszuj się jego smakowitym zapachem z nutami miodu i wanilii. Według 95% testujących produkt usta stają się odżywione, miękkie i gładkie⁽¹⁾.

Bogaty w aktywne molekuły miód jest prawdziwym skarbem natury, znanym ze swoich właściwości nawilżających i naprawczych. Marka NUXE wybrała najwyższej jakości miód lawendowy⁽²⁾ z oznaczeniem Red Label oraz PGI zbierany w Prowansji przez rodzinną firmę. Jego pochodzenie geograficzne i kwiatowe jest potwierdzone analizą DNA, aby zapewnić niepodważalną jakość.



(1) badanie satysfakcji wśród 21 testerek po zastosowaniu produktu

(2) Miód lawendowy wykorzystano w formułach: Miodowy balsam do ust, Miodowy olejek do ust, Naprawczy krem do rąk, Delikatny szampon w kostce.

OCHRONNA DŁOŃ NOWOŚĆ!

Naprawczy krem do rąk NUXE RÊVE DE MIEL® Cica to najwyższa i wyspecjalizowana ochrona dla bardzo suchych i zniszczonych dłoni.

Wiatr, zimno, częste mycie... to wyzwanie dla delikatnej skóry naszych dłoni. **Naprawczy krem do rąk NUXE RÊVE DE MIEL® Cica** stanowi dla nich idealną barierę. Jego bogata, kremowa konsystencja o aksamitnym wykończeniu otula je i zapewnia komfort (+86% po miesiącu stosowania⁽¹⁾). Formuła wzbogacona w **Centella Asiatica** i **miód lawendowy** naprawia, łagodzi oraz wzmacnia barierę ochronną skóry, zapewniając efekt „opatrunku”, ekspresowo niwelując uczucie ściągnięcia. 100% kobiet uważa, że ich dłonie są odżywione, a uczucie dyskomfortu złagodzone⁽²⁾. Delikatny zapach został opracowany z myślą o zniszczonej skórze.



Centella Asiatica, nazywana również „tygrysią trawą”, to roślina pochodząca z Azji, znana i ceniona w tradycyjnej medycynie chińskiej ze swoich właściwości kojących i naprawczych. Do produkcji Naprawczego kremu RÊVE DE MIEL® Cica, marka NUXE wybrała w 100% naturalny ekstrakt z jej liści, który pozyskiwany jest metodą delikatnej ekstrakcji.

(1) badanie satysfakcji wśród 21 testerek. Poprawa % oceniona przez testerkę

(2) badanie satysfakcji wśród 21 testerek, % zadowolenia bezpośrednio po aplikacji



49 PLN/50 ml

KULTOWE PRODUKTY – NOWE FORMUŁY

Dwa kultowe produkty NUXE RÊVE DE MIEL®: balsam do ust i nawilżająca pomadka z opracowaną na nowo formułą ze składnikami w 100% pochodzenia naturalnego.



Miodowy balsam do ust NUXE RÊVE DE MIEL®, ulubieniec od 1994 roku, doczekał się nowej formuły, opartej w 100% na składnikach pochodzenia naturalnego, ze skoncentrowanymi skarbami prosto z ula, takimi jak: **miód lawendowy z Prowansji**, **propolis** i **wosk pszczeleli**. Jego bogata, a zarazem rozpluwająca się konsystencja, odżywia, naprawia i zmiękcza suche usta. 100% osób testujących⁽¹⁾ stwierdziło, że ich usta są odżywione, a 91% uznało, że uczucie dyskomfortu zostało złagodzone⁽²⁾.

(1) badanie satysfakcji wśród 21 testerek. Poprawa % oceniona przez testerkę

(2) badanie satysfakcji wśród 21 testerek, % zadowolenia bezpośrednio po aplikacji

60 PLN/15 ml



Nawilżająca pomadka NUXE RÊVE DE MIEL® - mały, niezwykle praktyczny szyft może być stosowany w dowolnym miejscu, aby zmiękczyć bardzo suche usta i nadać im miękkość o każdej porze dnia. Dzięki zawartości 100% składników pochodzenia naturalnego, w tym **miodu, oleju słonecznikowego i organicznego oleju lniankowego (camelina oil)**, formuła pomadki nawilża, naprawia i chroni usta, łagodząc uczucie ściągnięcia.

35 PLN/4 g

Założona 30 lat temu przez francuską przedsiębiorczynię Alizę Jabès, marka NUXE jest pionierem w dziedzinie kosmetyków pochodzenia naturalnego. Formuły i produkcja we Francji, przyczyniając się do poszanowania natury, sprawiają, że produkty do pielęgnacji skóry i zapachy NUXE spełniają wymogi sieci farmaceutycznych, pozostając jednocześnie w kontakcie z pragnieniami kobiet. Drobnie codzienne przyjemności, ich uzależniające konsystencje i zapachy wywołują prawdziwą reakcję emocjonalną. Doświadczenie NUXE można również odkryć w spa NUXE: ponad 60 wyjątkowych miejsc we Francji i na całym świecie, które zachęcają do połączenia ciała i umysłu.



Produkty opracowane i wykonane we Francji.



Formuły wegańskie i bez testowania.**



Formuły NUXE wykorzystują w 100% olejki botaniczne



Zrównoważone pozyskiwanie, faworyzujące ekologicznie odpowiedzialne składniki aktywne i z kontrolowaną identyfikacją geograficzną.



Ekoprojektowane opakowania: podejście do eko-projektowania opakowań.



Rygorystyczne działania mające na celu zapewnienie biodegradowalności naszych formuły splotkiwnia.



Wsparcie dla projektów środowiskowych i projektów społecznych prowadzonych przez Fundację GoodPlanet założoną przez Yan na Arthusa-Bertranda.



NUXE podejmuje działania na rzecz ochrony pszczół: poprzez sponsorowanie Un Toit pour les Abeilles® (Dom dla pszczół)



Udział w ochronie oceanów przed zanieczyszczeniem plastikiem, wraz z ekologiczną NGO OCEANOPLASTIC.



Partnerstwo od 2001 roku z CEW „Centres de Beauté” aby zaoferować kosmetyczną pielęgnację skóry pacjentom cierpiącym na poważne choroby.



Instalacja fontann wody pitnej w Kambodży i na Madagaskarze ze Stowarzyszeniem 1001 Fontaines.



Darowizny produktów dzięki partnerstwu z Agence du Don en Nature, organizacją charytatywną, która rozprowadza produkty dla ludzi żyjących w ubóstwie.